¹⁹⁾ 1363, 24 Novembris. — Manifestum facio ego Nicholetus gritto Aurifex de confinio sancti Benedicti cum meis heredibus quia do vendo atque transacto vobis ser Marcho Aurifex de confinio sancti Angeli et Vostris heredibus unam meam sclavam nomine Anexiam, de genere tartarorum. Ita quod amodo eandem cum plenissima virtute et potestate habendi, tenendi, dandi, donandi, alienandi, et pro anima iudicandi et in perpetuum possidenti. Et quicquid ex ea vobis placuerit faciendi nominem vobis contradicendi. Et exinde me per omnia foris facio, et ipsam in vostra potestate relinquo.

Testes: Blasio zane Aurifex Sancti Angeli. — Menego pinctore sancti Angeli a cha trevisano. Et Vielmo barbitonsore Sancti Angeli.

(Arch. St. S^o. N^o. Miscellanea Notai diversi, Brani di protocelli B^a 8 No. 64.)

²⁰⁾ 1382, 4 Maij. Ser Petrus tonezo pictor sancti salvatoris pro se et suis heredibus dedit vendidit et tradit provido viro ser patro taraschino de maiorieis ibidem presenti et pro se et suis heredibus ementi, stipulanti et recipienti quandam sclavam de genere tartarorum . . . annorum viginti quatuor vel circha vocatam de . . . christianam puram omnibus suis membris et corpore et omni prorsus infirmitate latente et patente et specialiter a mallo . . . pro precio facto ducatorum XXXVI auri etc.

Testes: ser Franciscus gundo sancti bartholomei Ser Cor^o michael sancti cassiani. — (Arch. St. S^o. N^o. T. Miscell^o Notai diversi. — Brani di protocelli B 8 No. 86.)

^{20a)} 1404, 11 Julij. — Test. . . . Ego Laurentius Rogerio pictor condam ser Franciscus Rogier de confinio sancte Marie formose . . . Item volo quod post mortem meam nicolaus sclavus meus debeat dare commissarie mee ducatos quinquaginta auri, quibus datis et consignatis dimitto et volo ipsum esse franchum et liberum ab omni vinculo servitutis . . .

(Arch. St. S. N. Federico Stefani B. 1231. No. 495.)

Simon Bastiani.

Ein Sohn des Marcus, von dem wir sicher wissen, dass er die Specialität seines Vaters, das Malen von Decken und Vorhängen fortsetzte war Simon Bastiani. Vom Jahr 1459 bis zum Jahr 1473 kommt er in Unterschriften als Zeuge von Testamenten vor²¹⁻²⁹), als sein Wohnort wird von 1467 an theils die Pfarrei S. Agostino und S. Silvestro angegeben.

In letzter Pfarrei war ein Priester Francesco, Sohn des Curtinaio Al-

²¹⁾ 1459, 22 Maij — Test. . . . Ego presbiter Julianus de charintia cantor seu tenorista ecclesia sancti marci de confinio sanctorum apostolorum . . .

Te. ser Simon, filius ser marci bastiano pictor.